
 

 

UCHWAŁA Nr LIV-305/23 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2023 rok. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt.4,pkt.9 lit."d" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2023r. poz. 40 ze zm.) art. 233 i 238 ust. 1 i 2 oraz art. 211,212,222,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII-252/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 stycznia 2023r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 5/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 31 stycznia 2023r., zmienionej Zarządzeniem 

Nr 9/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 14 lutego 2023r., zmienionej Uchwałą Nr XLVIII-257/23 Rady 

Miejskiej Nieszawa z dnia 31 marca 2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 5 kwietnia 2023r., zmienionej Uchwałą Nr XLIX-260/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 24 kwietnia 

2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 28/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 25 kwietnia 2023r., 

zmienionej Zarządzeniem Nr 29/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 15 maja 2023r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 32/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 24 maja 2023r., zmienionej Zarządzeniem 

Nr 33/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 31 maja 2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 34/2023 

Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 13 czerwca 2023r., zmienionej  Uchwałą Nr L-266/23 Rady Miejskiej 

Nieszawa z dnia 30 czerwca 2023r.,zmienionej Zarządzeniem Nr 37/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 

30 czerwca 2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 43/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 11 lipca 2023r., 

zmienionej  Zarządzeniem Nr 44/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 18 lipca 2023r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 46/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 31 lipca 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LI-

280/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 25 sierpnia 2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2023 Burmistrza 

Miasta Nieszawa z dnia 31 sierpnia 2023r., zmienionej Zarządzeniem nr 56/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 12 września 2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 59/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 

21 września 2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 60/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 29 września 

2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 61/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 4 października 2023r., 

zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 13 października 2023r., zmienionej 

Uchwałą Nr LIII-289/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 6 listopada 2023r., zmienionej Zarządzeniem 

Nr 70/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 7 listopada 2023r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów budżetowych z kwoty 26 128 047,87 zł  na kwotę 26 480 393,87 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 15 988 429,87 zł na kwotę 16 088 429,87 zł, 

b) dochody majątkowe z kwoty 10 139 618,00 zł na kwotę 10 391 964,00 zł. 

2. Ustala się plan wydatków budżetowych z kwoty 28 845 016,81 zł na kwotę  

29 197 362,81 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 13  619 837,52 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 7140



-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 706 099,85 zł, 

-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 4 658 498,77 zł, 

-  dotacje na zadania bieżące w kwocie 261 872,85 zł, 

-  obsługa długu w kwocie  180 000,00 zł, 

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

w wysokości 178 423,46 zł, 

b) wydatki majątkowe z kwoty  15 225 179,29 zł na kwotę 15 577 525,29 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2 716 968,94 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w kwocie 216 968,94 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp w kwocie 2 500 000,00 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 2 976 236,94 zł i rozchody budżetu w wysokości 259 268,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

§ 4. 4. Zmianie ulegają wydatki na zadania inwestycyjne w 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega plan dochodów realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 

www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Paweł Zaręba 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV-305/23 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7140



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV-305/23 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7140



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV-305/23 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7140



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LIV-305/23 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7140



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV-305/23 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7140



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7140



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV-305/23 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7140


		2023-11-23T09:51:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




